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Tt REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PR MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE
JASHTE
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

NrQ”ED_E} rot. Tirang, mé ﬁ&;% 2023
o

Lénda: Kthim pérgjigje

QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta, godina 24, hyrja 3, ap. 7,
Njésia Administrative nr. 7, Tirang

I nderuar z. Matlija,

Prané Bashkisé Tirané, bazuar né ligiin 119/2014 “Pér t& drejién e Informimit™ ¢shté
paragitur kérkesa juaj, e cila ¢shté protokolluar me nr. prot. Q-8057, daté 12.04.2023 dhe
ka kaluar pér shqyrtim prang Drejtorisé s€ Pérgjithshme té Objekteve né Bashképronési dhe

Administrimit t& Njésive Administrative dhe Emergjencave Civile, e cila népérmjet
Drejtorisé sé Emergjencave Civile ka kthyer pérgjigie me shkresén me nr. Q-8057/2 prot.,
daté 31.05.2023, si mé poshté vijon:

“NE vijim té kérkesés suaj té sipéreituar, ku kérkoni informacion dhe dokumentacion lidhur
me aktkonstatimet e disa pallateve qé jané miratuar me vendim 1€ Késhillit Bashkiak pér
prishje té detyruar si pasojé e démeve 1€ shkaktuara nga térmeti i datés 26.11.2019.

Bashkélidhur po ju prcjellim kopje 1€ aktkonstatimeve dhe listén e pallateve™.
Sa mé sipér lutemi né dijening tuaj.
Me respekt

KOORDINATORI PE

(TN

E INFORMIMIT

Sheshi "Skenderbey”, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirang, Shoipérn Tel: +355 4 228653 wwow trana al
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MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
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REFUEBEIKA E sHIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURJ'S DHE ENERGJISH
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